ПРОТОКОЛ № 10-01-СП/14
Заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

проектировщиков «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 06 марта  2014 года

Дата проведения заседания: 06 марта  2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16ч. 30мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16ч. 35мин.
Открытие заседания: 16ч. 40мин.
Заседание закрыто: 17ч. 30мин.
Присутствовали:
Члены Совета: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
Приглашенные:

Директор СРО НПП «МРП» Лушин П.А.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Совета – Гришина А.А.

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
1.  Внесение изменений в Протокол  №06-01-СП/13 от 04.02.2014г.

2. Исключение членов партнерства из состава СРО НПП «МРП»:

1.
ООО «Континент» ИНН 7536118215
2.
ООО «Восток»
3.
ООО «Морской Экспресс»
4.
ООО «Агропроект»
5.
ООО «НПК Росстроймонтаж»
6.
ООО «СтройЭлектроМонтаж»
7.
ООО «Кубанский Ресурсосберегающий Центр»
8.
ООО «МиТА Интеграция»
9.
ООО «СтройАвтоСервис»

                 10.
ООО «Стройвектор»

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Лушина П.А., который предложил членам Совета отменить решение Совета (Протокол №06-01-СП/14 от 04.02.2014г.) относительно внесения изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске № МРП-0014-2010-7839371697-03, выданное ЗАО «Служба Заказчика» в связи с тем, что член саморегулируемой организации планирует осуществлять организацию работ по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 25 (двадцать пять) миллионов рублей. Лушин П.А. сообщил, что ЗАО «Служба Заказчика» не оплатило взнос в компенсационный фонд в соответствии с п.2 ч.6 ст.55.16 Градостроительного кодекса РФ
Лушин П.А. сообщил, что свидетельство о допуске ЗАО «Служба Заказчика» не выдавалось.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Отменить решение Совета (Протокол №06-01-СП/14 от 04.02.2014г.) относительно внесения изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске № МРП-0014-2010-7839371697-03, выданное ЗАО «Служба Заказчика» в связи с тем, что член саморегулируемой организации планирует осуществлять организацию работ по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 25 (двадцать пять) миллионов рублей.
2. СЛУШАЛИ:
Русакова Р.А., председателя Совета, который  предложил исключить из состава СРО НПП «МРП»:

1.
ООО «Континент» ИНН 7536118215
2.
ООО «Восток»
3.
ООО «Морской Экспресс»
4.
ООО «Агропроект»
5.
ООО «НПК Росстроймонтаж»
6.
ООО «СтройЭлектроМонтаж»
7.
ООО «Кубанский Ресурсосберегающий Центр»
8.
ООО «МиТА Интеграция»
9.
ООО «СтройАвтоСервис»

                 10.
ООО «Стройвектор»

 в связи с отсутствием у них свидетельств о допуске хотя бы к одному виду работ на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

РЕШИЛИ: Исключить из состава СРО НПП «МРП»
1.
ООО «Континент» ИНН 7536118215
2.
ООО «Восток»
3.
ООО «Морской Экспресс»
4.
ООО «Агропроект»
5.
ООО «НПК Росстроймонтаж»
6.
ООО «СтройЭлектроМонтаж»
7.
ООО «Кубанский Ресурсосберегающий Центр»
8.
ООО «МиТА Интеграция»
9.
ООО «СтройАвтоСервис»

                 10.
ООО «Стройвектор»

 в связи с отсутствием у них свидетельств о допуске хотя бы к одному виду работ на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание Совета закрыто.
Председатель Совета:         __________________________ Русаков Р.А.
[image: image2.png]

Члены Совета:

[image: image3.png]

                                                      ______________________ Попов А.Ю.
[image: image4.png]

                                                      ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:   ______________________ Гришина А.А.